a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quadragesimo primo.
Presentes testimonios fueron a las sobreditas cosas los honorables Johan de Valtierra e Johan de

Villasayas, notarios, habitantes en la dita ciudat de Calatayut.
Sig[signo]no de mi, Ennego Garcia de Condon, ciudadano e habitant de la ciudat de Calatayut, e

notario publico por auctoridat reyal por todos los regnos de Aragon e de Valencia, qui a las sobreditas
cosas present fue e aquesto de mi propria mano scrivi e cerre. 

[f. 280r] De los nobles.

Procuracion de los nobles don Johan de Luna mayor, don Johan de Luna menor.

In Dei nomine. Noverint universi quod, anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo
quadragesimo primo, die videlicet intitulata sexta mensis marcii, apud locum de Villafelix, me, notario
publico et testibus infrascriptis presentibus nobiles et domini domni Johannes de Luna, dominus loci de
Villafelix, et dominus Johannes de Luna minor dierum, dominus loci d’Alfamen, filius eius, ex ipsorum et
cuiusque eorum certis scienciis et gratuitis voluntatibus, ambo in solum et quilibet ipsorum per se et in
solum ac coniunctim seu divisim, citra tamen aliorum procuratorum suorum per ipsos actenus
constitutorum, omnibus melioribus via, modo et forma quibus possunt et debent, fecerunt, constituerunt,
crearunt ac solempniter ordinarunt ac quilibet ipsorum feciit, constituyt, creavit et ordinavit ipsorum et
cuiusque eorum suum certum, legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, factorem et negociorum
suorum infrascriptum gestorem honorabilem Petrum Moffort, alias Cubero, scutifferum, habitatorem ville
Alcanicii, absentem tanquam presentem, videlicet, a[d] comparendum pro eis et nominibus eorum et
cuiusque eorum coram excelentissima domina domna Maria, Dei gratia regina Aragonum, locumtenentem
generali illustrissimi domini nostri regis Aragonum, in Curia Aragonum quam dicta illustrissima domina
regina mandavit vocari, congregari et plicari in villa de Alcanicio, regni Aragonum. Dantes et concedentes
dicto ipsorum et cuiusque eorum procuratori plenam, liberam potestatem ac francum posse tractandi,
ordinandi, atorgandi et firmandi omnia et singula que in dicta Curia cum dicta domina regina vel per
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dictam dominam reginam locumtenentem predictam, cum voluntate, asenssu prelatorum, religiosorum,
nobilium, ricorum hominum, mesnadariorum, militum et infançonum et procuratorum civitatum, villarum
et villariorum dicti regni Aragonum, qui in dicta Curia erint congregati, tractata et ordinata ac concessa,
stabilita seu firmata erunt et si neccesse fuerit et bene visum dicto procuratori in predictis vel aliquo
predictorum requirendi, protestandi et contradicendi. Et promisserunt ambo simul et quilibet ipsorum
per se et in solum coniunctim seu divisim michi, notario infrascripto, more nobilium, per se et
successoribus eorum semper habere pro firmo et securo quidquic per dictu procuratorem ipsorum et
cuiusque eorum [f. 280v] in dicta Curia fuerit tractatum, ordinatum, firmatum et protestatum per dictam
dominam reginam ut locumtenentem predictam et Curiam ac si per eos et quemlibet ipsorum personaliter
esset factum et illud oservare (sic) perpetuo, sub obligacione et ypotheca omnium bonorum suorum
habitorum et habendorum ubique.
Quod fuit actum loco, die, mense et anno quibus supra.
Testes fuerunt ad predicta presentes venerabili et discreti Berengarius de Bardaxi, dominus baronie